АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2022 г. № 17
Об отмене постановления администрации Липовского муниципального образования от 24.08.2016 г. №65 « Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Липовского муниципального образования» (с изменениями от 27.01.2022 г. №05)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.07.2020 г. « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с принятием решения Совета Липовского муниципального образования от 24.09.2021 г. № 56/160 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов»,  на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 03.03.2022 г. № 37-2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Липовского муниципального образования от 24.08.2016 г. №65 « Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Липовского муниципального образования»
2. Отменить постановление администрации Липовского муниципального образования от 27.01.2022 г. №05 « О внесении изменений в постановление администрации Липовского муниципального образования от 24.08.2016 г. №65 « Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Липовского муниципального образования»
3.Настоящее постановление  разместить на  официальном сайте администрации Липовского муниципального образования.

4.Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания.

ВРИП главы Липовского

муниципального образования                                                  А.В.Володин